第１５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年７月１９日（水） １０：０５～１１：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、河野監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

樋口リーダー、前田スタッフ、菅原リーダー、佐藤職員

〇 報 告 事 項

１． 機械知能システム学科教員の応募者数報告についての報告を受けた。

２． 電子情報システム学科教員の応募者数報告についての報告を受けた。

３． 電気・ガス使用量及び料金(４月～６月)についての報告を受けた。

以上